

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Radzanowo”. Nr sprawy: RI.271.15.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy mamy określoną moc panela fotowoltaicznego

ODPOWIEDŹ:

Moc panela fotowoltaicznego - dwa panel o łącznej mocy min. 220W (2x110W)

2. Czy mamy określoną pojemność akumulatora

ODPOWIEDŹ:

Bateria pojemność min. 640 Wh

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa stalowego wykonanego ze stopu S235 z rewizją o przekroju okrągłym na całej długości, okrągłego o wysokości wskazanej w projekcie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa stalowego ocynkowanego owalnego, o wysokości od 5 do 7 m, zwężającego się ku górze z rewizją w dolnej części słupa.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie akumulatora żelowego min. 100Ah?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż należy zastosować akumulator litowo-żelazowo-fosforanowa o poj. min. 640 Wh.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie panelu solarnego min 280W?

ODPOWIEDŹ:

Moc panela fotowoltaicznego - dwa panel o łącznej mocy min. 220W (2x110W)

6. Zamawiający wskazał w postępowaniu, iż minimalna moc źródła światła to 30W, strumień światła 3400 lm, a sprawność lampy 150 lm/W. Z uwagi na fakt iż, przy minimalnej sprawności 150 lm z W strumień światła lampy o mocy 30W powinien wynosić minimum 4500 lm, bardzo proszę o doprecyzowanie, jaka jest ostatecznie wymagana wydajność lampy lub oczekiwany strumień światła.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż parametry źródła światła podane zostały w poprawionej SWZ.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa stalowego, ocynkowanego o wysokości od 5 do 6 metrów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa stalowego ocynkowanego owalnego, o wysokości od 5 do 7 m, zwężającego się ku górze z rewizją w dolnej części słupa.

8. Zamawiający w postępowaniu nie określił rodzaju i mocy możliwych do zastosowania paneli fotowoltaicznych. Czy zaoferowane panele mają być mono-, czy polikrystaliczne?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż parametry paneli fotowoltaicznych określone zostały w poprawionej SWZ.

9. O jakiej minimalnej mocy mają być zaoferowane panele fotowoltaiczne?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż parametry paneli fotowoltaicznych określone zostały w poprawionej SWZ.

10. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli bifacjalnych? Jeżeli tak, to jakiej mocy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż parametry paneli fotowoltaicznych określone zostały w poprawionej SWZ.

11. Zamawiający w postępowaniu nie określił rodzaju, mocy i miejsca montażu możliwej do zastosowania baterii. Jakiego rodzaju mają być zaoferowane baterie (np. żelowe, litowo-żelazowo-fosforanowe)?

12. O jakiej minimalnej pojemności mają być zaoferowane baterie?

ODPOWIEDŹ (pyt. 11 i 12):

Zamawiający informuje iż należy zastosować akumulator litowo-żelazowo-fosforanowa o poj. min. 640 Wh.

13. Czy dla Zamawiającego ma znaczenie miejsce montażu baterii? Jeżeli tak, to gdzie mają być zamontowane?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż baterie mają być zabudowane w głowicy lampy.

14. Zamawiający w postępowaniu nie określił rodzaju i miejsca zamontowania regulatora ładowania. Jaki rodzaj regulatora ładowania dopuszcza Zamawiający?

15. Czy ma znaczenie miejsce zamontowania regulatora?

ODPOWIEDŹ (pyt. 14 i 15):

Regulator ładowania MPPT zabudowany w głowicy lampy.

16. Le trybów pracy mają mieć zaoferowane lampy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż zaoferowane lampy powinny mieć dwa tryby pracy letni i zimowy.

17. Czy lampy mają być wyposażone w czujnik ruchu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż nie wymaga wyposażenia lamp czujnik ruchu

18. Zamawiający nie określił miejsca i sposobu montażu źródeł światła (głowic lamp) oraz paneli na słupach. Czy Zamawiający dopuszcza montaż lampy na wysięgniku? Jakiej długości?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje miejsce oraz sposób montażu źródeł światła określony został w poprawionym SWZ.

19. Jakiego minimalnego okresu gwarancji oczekuje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż wymagany okres gwarancji wynosi 60 miesięcy liczone od daty protokolarnego obioru zrealizowanego przedmiotu zamówienia. Wykonawca składając ofertę akceptuje warunki określone wyżej.

20. Czy Zamawiający dopuszcza słupy stalowe rurowe, cynkowane ogniowo zgodnie z normą PE-EN ISO 1461 lub malowane proszkowo?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa stalowego ocynkowanego owalnego, o wysokości od 5 do 7 m, zwężającego się ku górze z rewizją w dolnej części słupa.

GMINA RADZANOWO

ul. Płocka 32, 09-451 Radzanowo
pow. płocki, woj. mazowieckie
tel. 24 369 50 10, NIP 774-31-28-020

Kierownik Zamawiającego

Zap. Wójta

Marcin Kuczkowski
Sekretarz Gminy